ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

_______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Av. Camila de Léllis, nº 285, Centro, Riacho da Cruz – RN. CEP: 59.820-000 - CNPJ: 08.153.454/0001-04

E-mail: pmriachodacruz.licitacao@gmail.com. Fone (84) 3374 -0002. www.riachodacruz.rn.gov.br

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

O  Governo do Município de Riacho da Cruz, Estado do Rio Grande do Norte, através da
Prefeitura Municipal, torna público que realizará  para Registro de Preços para futura e eventual
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimentos de lanches e
refeições visando o atendimento das necessidades de eventos, reuniões, palestras e solenidades
realizadas pelas Secretarias Municipais de Riacho da Cruz/RN.

Os órgãos da Administração Direta da Administração Pública interessados em participar do
referido  registro  de  preços,  deverão  encaminhar  o  pedido  de  adesão  através  do  e-mail
licitacao@riachodacruz.rn.gov.br em até 08 (oito) dias úteis após esta publicação.

Riacho da Cruz/RN, 04 de junho de 2024

ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz.licitacao@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ

_______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Av. Camila de Léllis, nº 285, Centro, Riacho da Cruz – RN. CEP: 59.820-000 - CNPJ: 08.153.454/0001-04

E-mail: pmriachodacruz.licitacao@gmail.com. Fone (84) 3374 -0002. www.riachodacruz.rn.gov.br

CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/pagina/30/aviso-de-intencao-de-registro-de-precos,  o
aviso de Intenção forma do Art. 87, da Lei Federal nº 14.133 de 1 de abril de 2021.

Riacho da Cruz/RN, 04 de junho de 2024

ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

http://www.riachodacruz.rn.gov.br/
mailto:pmriachodacruz.licitacao@gmail.com